[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(пятидесятая сессия)

Решение №  979

25.04.2013

О внесении изменений в приложение к решению Прокопьевского городского  Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника  «День поселка» на территории города Прокопьевска»
Согласно предложениям жителей города, председателей территориальных общественных самоуправлений поселков и в соответствии с Уставом Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
    1. Внести изменения в приложение к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.06.2009 № 186 «Об утверждении ежегодного городского праздника  «День поселка» на территории города Прокопьевска», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина).
   Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                          Г. Миллер
Глава города Прокопьевска                                                      В. Гаранин

Приложение к решению
      Прокопьевского городского

                  Совета народных депутатов

                 от 25.04.2013 № 979
ГРАФИК

ежегодного празднования дней поселков

	№

п/п
	Наименование

поселка
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Высокий
	 12.06.2013
    День     России
	1100
	Стадион поселка Высокий
	Депутат Кауфман И.Ю.,

председатель пос. совета Козлицкий К.А.

ООО ш. им. Дзержинского,

 МБУК ДК им. Артема

	2
	Красная

Горка

Усяты
	15.06.2013
	1100
	МБУК

«Дворец культуры Красная Горка»
	Депутат Кузмичева Т.В., председатель пос. совета Пирогова В.М., Сергеева М.И.                             ООО ш. «Красногорская»,

 МБУК ДК «Красная Горка»

	3

	Парниковка

Березовая Роща

Зиминка
	22.06.2013

	1100

	МБУК

«Дворец культуры

  «Шахтостроителей»

	Председатель пос. совета

Ульянова А.И.,

ООО ш. «Зиминка»,                                   ООО «ш. им Ворошилова»,

МБУК ДК «Шахтеров»,                                   МБУК ДК «Шахтостроителей»,

МАУК ДК им. Маяковского.

	4
	Маганак

Каменка

Черная Гора

Ясная Поляна
	03.08.2013
03.08.2013
	1100

1700
	Стадион школы

№ 62

           МБУК

«Дворец культуры           «Ясная Поляна»

	Депутат Константинов О.В.,

Черногорская автобаза,

МБУК ДК им.Артёма

Председатель пос. совета Коновалова Л.В.,

ООО ш. «Коксовая»,

МБУК ДК «Ясная Поляна»,

ООО «Кузбасс БелАвто».

	5
	Красный

Углекоп

Известковый

Финский

Зенково
	10.08.2013
10.08.2013
	1100

1300

	Школа

№28

Стадион

ш. «Зенковская»
	Депутат Хомский В.А.,

председатель пос.совета

Зиновьев Г.В., ООО «Аэрокузбасс»,

МБУК ДК «Ясная Поляна»

Депутат Тарасова Н.И., председатель пос. совета Березовский В.А.,

ООО  «ш. Зенковская»

МБУК ДК  «Зенковский»

	6

	Спиченково

Северный Маганак
	17.08.2013
17.08.2013
	1100

1800
	Стадион школы № 30 и поселковый Совет

МБУК

«Дворец культуры
«Северный          Маганак»
	Депутат Хомский В.А., председатель пос. совета Самигуллина Г.А., ООО «Аэрокузбасс»,                                    Клуб «Искорка»

Председатель пос. совета Иванов А.В., ООО разрез «Березовский»,

МБУК ДК «Северный Маганак»

Председатель Прокопьевского городского
       Совета народных депутатов                                                        Г. Миллер
PAGE